
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 192 del 17/04/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: PROROGA CONFERIMENTO INCARICO DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA DI TIPOLOGIA C SETTORE I SERVIZIO RISORSE UMANE PER 
IL PERIODO 01.04.2019 / 30.04.2019

Il Redattore: Galfo Anna Maria

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  ed il  

Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
il presente atto è di natura organizzativa e non comporta alcun impegno di spesa in quanto l'impegno è 

stato assunto con det. Dir. del Settore I n. 663 del 05.04.2019
Premesso che
-con Deliberazione di G.M. n.100 del 12.02.2019 la Giunta Municipale, così come disciplinato dal vigente Regolamento 
comunale in materia, ha istituito e individuato, il numero delle posizioni di lavoro caratterizzate per l’assunzione diretta 
di responsabilità di prodotto e di risultato definite nell’insieme “Area della Posizioni Organizzative” per l’anno 2019 
all’interno dei vari Settori, graduando i valori retributivi, nelle more della nuova regolamentazione delle P.O. a seguito  
del nuovo CCNL 2018/2021;
 
-che per il 2019, la G.M. ha individuato nel 1°Settore  una P.O. per  il Servizio Risorse umane accorpato nel settore a 
seguito  della  deliberazione  n.29/2019,  con  parametro  retributivo  di  €  5.500,00  annuo  e  retribuzione  di  risultato 
determinata  al 10%  con decorrenza dal 12\02\19 sino al 31\03\19;
 
Vista la  deliberazione di G.M. n. 220 del 01.04.2019 con la quale sono state prorogate, quale misura transitoria nelle  
more  della  nuova regolamentazione  come previsto  dal  CCNL 21.05.2019,  le  P.O.  e  le  AA.PP.  e  contestualmente  
prenotate le somme necessarie per il finanziamento delle stesse per il periodo 01.04.2019/30.04.2019;
 
Richiamata integralmente  la Determinazione dirigenziale  n.298 del  19/02/2019 con la  quale ,  in applicazione dei  
provvedimenti sopra richiamati, si è proceduto a conferire alla dipendente dr.ssa Maurizia D’Antiochia, Funzionario 
Direttivo  Amministrativo  Capo  Servizio,  Cat.  D3  giuridico  –posizione  economia  D5  –  l’incarico  di  posizione 
organizzativa nell’ambito dei   servizi   del Settore I° -Risorse Umane n.7-8-9 a decorrere dal 12 febbraio al 31 marzo 
2019,
 
Evidenziato che  la  dipendente  risulta  tuttora  in  possesso  delle  qualità  professionali,  attitudinali  e  organizzative  
necessari per proseguire nello svolgimento dell’incarico attribuito;

Tenuto conto che con D.D. n. 663 del 05/04/2019 del Settore I, è stato assunto l’impegno di spesa per affidare gli  
incarichi di posizione organizzativa per il periodo 01.04.2019 -  30.04.2019;
 

Pagina 1/2



Ritenuto pertanto,  tutto  quanto  sopra  premesso  e  richiamato,  di  procedere  alla  proroga  dell’incarico  di  posizione 
organizzativa della dott.ssa Maurizia D'Antiochia per il mese di Aprile 2019;
 
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi e del  
vigente CCNL;
 

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni 
dirigenziali;
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
 
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017; 

DETERMINA
 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono richiamate  
 

1.        Di  prorogare  alla  dr.ssa  Maurizia  D’Antiochia,  Funzionario  direttivo  Amministrativo  C.S.,  Cat.  D3\D5,  
l’incarico della Posizione Organizzativa per le“ Risorse Umane ” del Settore 1°, per il periodo 1 aprile-2019 / 30  
aprile 2019;

2.        Dare atto che il presente provvedimento è di natura organizzativa e non comporta alcun impegno di spesa in  
quanto l’impegno è stato assunto con determinazione dirigenziale del Settore I n. 663 del 05/04/2019;

3.        Disporre che, ai sensi del D.L.vo n. 33\13, e successive modificazioni ed integrazioni,   il presente atto dovrà 
essere pubblicato nel sito istituzionale-  Sez. Amministrazione Trasparente,  unitamente al  curriculum vitae del 
Funzionario incaricato.

Il DIRIGENTE
Dott. F.Lumiera

 

 
 
 
 

Ragusa, 18/04/2019 Dirigente
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale

Pagina 2/2


	
	

